
UCHWAŁA NR XXII/160/2026 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2026 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.12 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025, poz. 1153 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2025 r., poz. 1483), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wolanów pomocy finansowej Powiatowi Radomskiemu w postaci 
dotacji celowej w wysokości 42.850,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 
00/100) z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 
3570W Zakrzew – Wolanów- Augustów. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Wolanów a Powiatem Radomskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD1480D-65DC-4436-897B-26848CF0DE63. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na rok 2026 w dziale 600 rozdziale 60014 § 6300 zarezerwowane zostały 
środki finansowe w wysokości 42.850,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Radomskiego 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 
3570W Zakrzew – Wolanów- Augustów. 
 
Podjęcie uchwały jest niezbędne dla realizacji ww. zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD1480D-65DC-4436-897B-26848CF0DE63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/160/2026 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


